1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

InnoCare Pharma Limited
諾誠健華醫藥有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9969）

內幕消息公告

人民幣股份於科創板上市

本公告由諾誠健華醫藥有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例第571
章《證券及期貨條例》第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

茲提述本公司日期為2021年3月11日、2021年5月26日、2021年9月13日、2022
年4月13日、2022年6月1日、2022年8月3日、2022年8月5日、2022年8月22日、
2022年9月1日及2022年9月8日的公告以及本公司日期為2021年6月3日、2022年5
月18日的通函及日期為2022年6月6日的補充通函（「該等通函」），內容有關（其中
包括）人民幣股份發行。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等通函所界定
者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，於2022年9月21日，本公司人民幣股份將於上交所科創板上市
及交易。有關人民幣股份發行的若干主要資料如下：

人民幣股份上市地： 上交所科創板
人民幣股份上市日期： 2022年9月21日
人民幣股份證券簡稱： 諾誠健華
人民幣股份證券代碼： 688428
緊隨人民幣股份發行後
 本公司已發行股份總數：

1,764,321,452股（包括於香港聯合交易所有限公司
上市之1,499,673,235股股份及264,648,217股人民
幣股份）

1

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時應審慎行事。本公告僅供參考而不
擬且不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約的一部分。

承董事會命
諾誠健華醫藥有限公司
主席兼執行董事
崔霽松博士

香港，2022年9月20日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事崔霽松博士、執行董事趙仁濱
博士，非執行董事施一公博士、付山先生、謝榕剛先生及金明先生，以及獨立非
執行董事張澤民博士、胡蘭女士及陳凱先博士。